

# **Lund Holding Randers A/S**

**Haraldsvej 17  
8960 Randers SØ**

**CVR-nr. 27 68 07 55**

**Årsrapport for 2022/23**

**(19. regnskabsår)**

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 18. oktober 2023

---

Peter Lund  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Lund Holding Randers A/S Haraldsvej 17 8960 Randers SØ  CVR-nr.: 27 68 07 55  Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023 Stiftet: 15. marts 2004 Regnskabsår: 19. regnskabsår  Hjemsted: Randers
<b>Bestyrelse</b>	Peter Møller Lassen, formand Helle Lund Peter Lund
<b>Direktion</b>	Peter Lund
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Kronjylland Tronholmen 1 8960 Randers SØ

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 5.802.435, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 50.609.142.

Regnskabsåret blev tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-136.076</b>	<b>-77.490</b>
Personaleomkostninger	1	-50.000	-50.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-186.076</b>	<b>-127.490</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.187.849	6.707.641
Finansielle indtægter	2	2.123.024	936.443
Finansielle omkostninger		-2.430.075	-3.809.757
<b>Resultat før skat</b>		<b>5.694.722</b>	<b>3.706.837</b>
Skat af årets resultat		107.713	660.177
<b>Årets resultat</b>		<b>5.802.435</b>	<b>4.367.014</b>
Foreslået udbytte		1.000.000	5.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-487.151	-131.359
Overført resultat		5.289.586	-501.627
		<b>5.802.435</b>	<b>4.367.014</b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		19.291.763	19.778.914
Andre værdipapirer og kapitalandele		20.868.501	11.539.335
Andre tilgodehavender		0	1.625.472
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>40.160.264</u></b>	<b><u>32.943.721</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>40.160.264</u></b>	<b><u>32.943.721</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.149.975	3.510.299
Andre tilgodehavender		426.822	376.822
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.395.777	1.396.998
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>4.972.574</u></b>	<b><u>5.284.119</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>6.094.136</u></b>	<b><u>11.744.555</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>11.066.710</u></b>	<b><u>17.028.674</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>51.226.974</u></b>	<b><u>49.972.395</u></b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		12.043.063	12.530.214
Overført resultat		37.066.079	31.776.493
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	5.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>50.609.142</u></b>	<b><u>49.806.707</u></b>
Selskabsskat		572.441	122.523
Anden gæld		45.391	43.165
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>617.832</u></b>	<b><u>165.688</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>617.832</u></b>	<b><u>165.688</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>51.226.974</u></b>	<b><u>49.972.395</u></b>
Årets urealiserede gevinst eller tab indregnet i resultatopgørelsen	3		
Eventualforpligtelser	4		

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

## 2 Finansielle indtægter

Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	797.765	513.851
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	224.293	10.299
Andre finansielle indtægter	3.524	412.293
Kursreguleringer	<u>1.097.442</u>	<u>0</u>
	<b><u>2.123.024</u></b>	<b><u>936.443</u></b>

## 3 Årets urealiserede gevinst eller tab indregnet i resultatopgørelsen

Årets urealiserede tab på værdipapirer indregnet i resultatopgørelsen udgør kr. 891.408

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de selskaber, som er optaget under Tilknyttede virksomheder/finansielle anlægsaktiver. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af denne årsrapport og er indregnet i balancen.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### Eventualforpligtelser relateret til kapitalinteresser

Selskabet har stillet kaution for kapitalinteressers gæld til pengeinstitut, maks. t.kr. 200.

## Peter Lund

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Peter Lund  
Direktør  
ID: f9ff83cf-de16-4ef5-8afb-ab9bb7f28953  
Tidspunkt for underskrift: 18-10-2023 kl.: 11:56:13  
Underskrevet med MitID



## Peter Lund

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Peter Lund  
Bestyrelsesmedlem  
ID: f9ff83cf-de16-4ef5-8afb-ab9bb7f28953  
Tidspunkt for underskrift: 18-10-2023 kl.: 11:56:13  
Underskrevet med MitID



## Peter Møller Lassen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Peter Møller Lassen  
Bestyrelsesformand  
ID: 4c9db690-d958-4bef-9083-5b69920bdb7f  
Tidspunkt for underskrift: 18-10-2023 kl.: 11:29:22  
Underskrevet med MitID



## Helle Lund

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Helle Lund  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 39179be4-60f3-4ec8-a2ec-65a0db44bb33  
Tidspunkt for underskrift: 18-10-2023 kl.: 11:42:36  
Underskrevet med MitID



## Niels Jørgen Skjødt Møller

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Niels Jørgen Skjødt Møller  
Revisor  
ID: 1094d799-c570-4254-8328-375faff8e984  
Tidspunkt for underskrift: 18-10-2023 kl.: 13:03:06  
Underskrevet med MitID



## Peter Lund

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Peter Lund  
Dirigent  
ID: f9ff83cf-de16-4ef5-8afb-ab9bb7f28953  
Tidspunkt for underskrift: 18-10-2023 kl.: 13:31:35  
Underskrevet med MitID

